
DECRETI DIRIGENZIALI A.G.C. N. 10

DEMANIO E PATRIMONIO

DECRETO DIRIGENZIALE N. 15 del 6 febbraio 2006

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO DEMANIO E PATRIMONIO SETTORE
PROVVEDITORATO ED ECONOMATO - Presa d’Atto dei verbali di gara ed aggiudicazioni definitive re-
lative alle forniture di mobilia, arredo ufficio ed altre attrezzature per l’Istituto Regionale “Paolo Colosimo
suddiviso in n. 7(sette) distinti lotti.

IL DIRIGENTE

PREMESSO

CHE con decreto dirigenziale n.467 del 12/05/2005, è stato indetta gara ed approvato il relativo bando con
prescrizioni tecniche per la fornitura di mobilia, arredo ufficio ed altre attrezzature per l’Istituto Regionale “Pa-
olo Colosimo”, suddiviso in n. 7(sette) distinti lotti .

• Lotto A: Mobilia a produzione industriale : valore a base di gara I.V.A. esclusa Euro 70.000,00;

• Lotto B Mobilia a produzione artigianale : valore a base di gara I.V.A. esclusa Euro 26.600,00;

• Lotto C: Attrezzature per cucina : valore a base di gara I.V.A. esclusa Euro 26.600,00;

7 Lotto D: Biancheria e accessori casa: valore a base di gara I.V.A. esclusa Euro 25.000,00;

• Lotto E: Attrezzature hobby : valore a base dì gara I.V.A. esclusa Euro 4.000,00;

• Lotto F: Attrezzature fitness : valore a base di gara I.V.A. esclusa Euro 17.000,00;

• Lotto G: Attrezzature informatiche : valore a base di gara I.V.A. esclusa é 4.700,00;

da aggiudicare con il criterio previsto dall’art. 19 comma 1 lettera b) del d.lgs n. 358/92, a favore dell’offerta
economicamente più vantaggiosa;

CHE sono state effettuate le forme di pubblicità previste dalla normativa;

CHE in data 05/12/2005 la fornitura è stata aggiudicata in via provvisoria

- Lotto A - Mobilia a produzione industriale: Ditta BOFFA ARREDAMENTI, S.r.l. - Zona Industriale -
Boscofangone - 80035 - Noia (NA) - P.I. 03689641219;

- Lotto C - Attrezzature per cucina: Ditta CAROS S.r.l. - Via Figliola, 93/95 - 80040 - S. Sebastiano al Vesu-
vio (NA) - P.I. 01297271213;

- Lotto E - Attrezzature hobby: Ditta REGALSPORT S.r.l. - Via Luigi Palmieri, 21/23 - 80133 - Napoli -
P.I. 07417300634;

- Lotto F - Attrezzature fitness: Ditta REGALSPORT S.r.l. - Via Luigi Palmieri, 21/23 - 80133 - Napoli -
P.I. 07417300634;

e che i Lotti “B”, “D” e “G” non sono stati aggiudicati, così come si evince dai Verbali di gara del
06/12/2005, 12/10/2005, 19/10/2005, 28/12/2005, 07/11/2005, 18/11/2005, 19/11/2005, 29/11/2005 e 05/12/2005 che
allegati al presente atto, ne costituiscono parte integrante e sostanziale;

CHE sono stati effettuati gli accertamenti previsti dal D.P.R. n°403/98, da cui è risultata l’insussistenza di
elementi ostativi all’aggiudicazione definitiva della gara;

CHE in ordine alla stessa società è stata verificata con esito favorevole la sussistenza dei requisiti di capaci-
tà economica-finanziaria e tecnica richiesti dal bando e dichiarati dalla medesima;

VISTO i verbale del: 06/12/2005, 12/10/2005, 19/10/2005, 28/12/2005, 07/11/2005, 18/11/2005, 19/11/2005,
29/11/2005 e 05/12/2005;

VISTA la legge regionale 31 dicembre 1994, n.43;

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 10 DEL 27 FEBBRAIO 2006



VISTA la D.G.R. n. 3466 del 03.06.2000;

VISTA la Circolare n. 5/2000;

VISTO il Decreto Dirigenziale n° 120/2005;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità della
stessa resa dal Dirigente del Servizio medesimo;

DECRETA

Per le motivazioni innanzi dette:

di prendere atto e di approvare il verbale di gara del: 06/12/2005, 12/10/2005, 19/10/2005, 28/12/2005,
07/11/2005, 18/11/2005, 19/11/2005, 29/11/2005 e 05/12/2005, che allegati al presente atto, ne costituiscono parte
integrante e sostanziale;

di aggiudicare definitivamente la gara alle ditte:

- Lotto A - Mobilia a produzione industriale: Ditta BOFFA ARREDAMENTI S.r.l. - Zona Industriale -
Boscofangone - 80035 - Nola (NA) - P.I. 03689641219;

- Lotto C - Attrezzature per cucina: Ditta CAROS S.r.l. - Via Figliola, 93/95 - 80040 - S. Sebastiano al Vesu-
vio (NA)-P.I. 01297271213;

- Lotto E - Attrezzature hobby: Ditta REGALSPORT S.r.l. - Via Luigi Palmieri, 21/23 - 80133 - Napoli -
P.I. 07417300634;

- Lotto F - Attrezzature fitness: Ditta REGALSPORT S.r.l. - Via Luigi Palmieri, 21/23 - 80133 - Napoli -
P.I. 07417300634;

di demandare al Settore Assistenza Sociale tutti gli adempimenti successivi ivi compreso la stipula del con-
tratto;

di inviare il presente atto ai Settori: “Assistenza Sociale”, “Stampa, Documentazione ed Informazione e
Bollettino Ufficiale”, “Gestione delle Entrate e della Spesa di Bilancio”, “Ufficio registrazione atti monocratici
- Serv.04 - archiviazione Decreti Dirigenziali per quanto di rispettiva competenza.

6 febbraio 2006

Il Dirigente del Settore
Dr. Luigi Colantuoni

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 10 DEL 27 FEBBRAIO 2006


